СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2020 г. №42 с.Байкалово

О внесении изменений в постановление администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 10.07.2012 года № 447 «О

создании Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба МО Байкаловский муниципальный район»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от
25.11.2016 года № 840-ПП « О внесении изменений в Рекомендуемый минимальный
перечень должностей единой дежурно- диспетчерской службы муниципального
образования», для улучшения координации действий дежурно-диспетчерского
персонала предприятий, организаций района, оперативного сбора информации и
оценки обстановки, организации выполнения мероприятий по предупреждению и
экстренному реагированию в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, а так
же организации непрерывного и эффектного управления силами и средствами
районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в ходе их ликвидации,
Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный
район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Байкаловский

муниципальный район от 10.07.2012 года № 447 «О создании Муниципального
казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба МО Байкаловский
муниципальный район» следующие изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить предельную штатную численность работников
учреждения в количестве 19 единиц (прилагается)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 21 февраля 2019 года.
3. 3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации в сети

«Интернет» - www.mobmr.ru
4. Контроль за исполнением настоя

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

ия оставляю за собой.

А.А.Жуков

http://www.mobmr.ru

Приложение
к постановлению администрации

МО Байкаловский муниципальный
район от 21.02.2020 № 4 2

Предельная штатная численность работников МКУ «Единая дежурно-
диспетчерская служба муниципального образования Байкаловский

муниципальный район

Должность Количество человек

Директор 1
Бухгалтер 1

Оперативный дежурный 5
Инженер 1

Диспетчер 10
Уборщик служебных помещений 1

Всего: 19